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7+ —%—#E NDA-8000-PC | F.01U.324.966

NDA-8000-CBL XY V7 R—LHIN—
AT Y 7 R—AH/IN—

7+ —% —%E5 NDA-8000-CBL | F.01U.324.934
NDA-8000-TBL R E—%9 K—AHIN—
FLEXIDOME IP 8000iFFXE—%Y K—AH/\—
7+ —4% —%&= NDA-8000-TBL | F.01U.324.973

NDA-8001-IC RHEHAHEI IV hE£v b

FLEXIDOME IP 8000iFADRFHBEHIAHET TV hF v k
(Z1 U YR=MTE)

7+ —4 —%S NDA-8001-IC | F.01U.398.407

NDA-8001-PLEN 7L} AE®BI V> by b
FLEXIDOME IP 8000iFAD 7 L F AERRAIEHAHET Y
YhFy b (RATYR-FAE)

#—% —%S NDA-8001-PLEN | F.01U.398.393

NDA-8000-SP XHIBHIAHB TV Y M HR—FFv b
FLEXIDOME IP 8000iFi DR HIBSHAHTT TV ¥ v NA
ME XA R—b

7+ —% —%%= NDA-8000-SP | F.01U.324.937

NDA-8000-WP AV AAS£XFETOAT V5 —
FLEXIDOME IP 8000iA Y AA Sz —7OF0 %5 —
7+ —4% —%&S NDA-8000-WP | F.01U.324.929

NDA-8000-PIP B FIFBlA V5 —T7x—RTL—b. ERN
FLEXIDOME IP 8000i# & UFFLEXIDOME IP panoramic
6000/7000BDB D FIFBA v —T 1 —X 7L — k. BSh
A

7+ —4 —&S NDA-8000-PIP | F.01U.324.938

NDA-8000-PIPW BD TR Y5 -7 —R7L—h. E
5

FLEXIDOME IP 8000i# & U'FFLEXIDOME IP panoramic
6000/7000ADY =¥ —7 A7V 5 —fF&mO THFRA VS
—7z—R7L—h. BSA

% —% —&S NDA-8000-PIPW | F.01U.324.967

NDA-U-WMT @D FIFREm~YI Y b
R—AAASHIZN=HILTA—=ILIYIV F RTA b
7+ —% —%S NDA-U-WMT | F.01U.324.939

R—AHASAHIZN—YIILIA T TV, 31cm. 7R7
1k
7+ —4—%S NDA-U-PMT | F.01U.324.940

NDA-U-PMTS D FIFBIINA TI IOV h, 44V F (11cm)
R—A AASHIZN=HYILBODTHFRNRA T ITU K,
11cm (4in). R4 b

7+ —4—%S NDA-U-PMTS | F.01U.385.046

NDA-U-PMTE & D FIF B/ 73R, 50cm (20 1V F)
AZNX—=HIILIA T T NRAER., 50cm. /R74 ~
*—4—%S NDA-U-PMTE | F.01U.324.941

NDA-U-PSMB & D FIFBIEEH / RH YV~ b SMB
TA=IR IV NEREFNRATITY NBRFERODFIFRY
2 X (SMB)

7+ —%—%&S NDA-U-PSMB | F.01U.324.942

NDA-U-PAOESIRAASHF Y EXY FAC 24V
BHRFrYERXRY S AC24VAA. AC24 VT, IP66
7 —4% —#S NDA-U-PAO | F.01U.324.947

NDA-U-PA1 ESfR¥ ¥ EX v b 120VAC

B v EXy b, AC100 ~ 120V 50/60 Hz N1, AC
24V 7. 1P66

7+ —4—%&S NDA-U-PA1 | F.01U.324.948

NDA-U-PA2 EsfR¥ ¥ EX v b 230VAC
BT ERY b, AC230VAA. AC 24 VS, IP66
7+ —4 —%&S NDA-U-PA2 | F.01U.324.949

NDA-U-PMAL R—=ILY DY NP HFTH—K
AZN—YIR=IIIVYNBATPTTE—. RTA b, K
7 —4 —%&S NDA-U-PMAL | F.01U.324.944

NDA-U-PMAS R—ILIY IOV 75 TH—ih
R=IRIYNATZY 75— ()
AZN—YILR=IR IV BT TE—, RTA b, I\,
7+ —4 —%&S NDA-U-PMAS | F.01U.324.943

NDA-U-RMT B D FIFBIINS Ry kYD b
R—LAAASRHIZN=FILEEIY TV M RTA b
7 —4% —#S NDA-U-RMT | F.01U.324.945

NDA-U-WMTG @D FIFRERVY IV, FvVIRv IR
AZN—HYILTA—=ILITV N, BER—LAHATERHF ¥
VIRY I ZDREICHIN,. RTA b

7+ —4 —%&S NDA-U-WMTG | F.01U.358.358

NDA-U-PMTG B D FIFBRNATIIV N, vV IRy Y
2

AZN=HYINATIIV b, BER—ADAZTHREX vV
TRy I ZDREICHIG. KRTA b

*—4—%S NDA-U-PMTG | F.01U.358.359
VG4-SFPSCKT A Y9 =7 z—AFYy b (1—=HRy b5
SFP)

A —HRYMAT 4 7 AVN—9 —MERIEE/T—9 ZEHRT
74 N\—Fv ~, AUTODOMEA XS A, MICZF O H 4
ZOMIC-IP-PSUA. BLUEEFvERY ;b (NDA-U-
PAO. NDA-U-PA1. NDA-U-PA2) A,

7+ —4—&S VG4-SFPSCKT | F.01U.142.529

SFP-2 774 IN—FY 21—, TILFE—F. 1310nm.
2LC

SFPHT7 74 N—FTYa—Jl, 2km, LCOXIHT—x2
RILFE—FK

1310 mm

*—4—%S SFP-2 | F.01U.136.537



B{% - FLEXIDOME IP starlight 8000i - 2MP 818

SFP-3 774 N—F¥a—Ib. YVJILE—K, 1310nm.
2LC

SFPH7 74 /\—FT2—J)L. 20km, LCORIH—x2
OVTILVE—R

1310 nm

*—4%—&S SFP-3 | F.01U.136.538

SFP-25 7 7 A4 /N\—E<¥ a2—JL. 1310/ 1550nm. 1SC
SFP¥#7 74 /)N\—FJa2—JL. 2km. SCIRUH—x1
RILFE—FR

1310/1550 nm

*—4—#&%S SFP-25 | F.01U.136.541

SFP-26 7 74 /\—FE<¥ 2—Jl. 1550/ 1310nm. 1SC
SFPH7 74 /\—FYa2—/JL. 2km, SCOAXU%—x1
RILFE—FK

1550/1310 nm

*—4—&S SFP-26 | F.01U.136.542

H—EZR

EWE-FDIP8I-IW 12mths wrty ext FD IP 8000i
12N BREEER

7 —% —#S EWE-FDIP8I-IW | F.01U.380.691

R
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